



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 260**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 16/06/2022**

Señor(es): ALEJANDRO NAVARRO

Vendedor: Maria Jose .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 15 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6943477907011	ASPERSOR EDR 1/2 PLASTICO AZUL	3		\$3.990		\$11.970
7806179201322	CODO PVC 90 20 mm	2		\$290		\$580
RSLLBPT32	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 1	1		\$9.640		\$9.640
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	2		\$290		\$580
7806179201490	CODO PRES D 32 X 90 C CEM C10 HOFFENS	8		\$350		\$2.800
RSBC3220	BUJE CORTO 32 X 20 CEM HOFFENS	3		\$320		\$960
7806179201506	TEE PVC 32MM CEM	1		\$620		\$620
7806179201469	BUJE CORTO 25 X 20 CEM HOFFENS	1		\$100		\$100
7806179201308	TERMINAL CEM/HI 20 X 1/2 C10 HOFFENS	1		\$290		\$290
7806179201971	PP TERMINAL HI HOFFENS 1/2	1		\$290		\$290
7806179202206	PP TEE 1/2	2		\$460		\$920
7806179202251	PP CODO 1/2	2		\$380		\$760
RSMC	COPLA 4 MM BARBA-BARBA	22		\$80		\$1.760
RSMJET	MICROJET 4MM 60 L/H VERDE 180	22		\$170		\$3.740
RST2510	TEFLON MAESTRO 3/4 10 MTS	1		\$850		\$850

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$30.134
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.726
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$35.860</b>